[bookmark: _GoBack]招标公告：长春祈健生物制品有限公司现就2026年出口水痘减毒活疫苗冷链运输服务项目进行公开招议标采购
发布日期：2025-11-06
长春祈健生物制品有限公司现就2026年出口水痘减毒活疫苗冷链运输服务项目进行公开招议标采购，欢迎合格的投标人参加投标。
一、招标内容：2026年出口水痘减毒活疫苗冷链运输服务招标发布时间：2025年11月05日。
三、付款形式：依照合同。
四、开标时间：2025年11月18日（如有变化另行通知）。
五、开标地点：长春祈健生物制品有限公司。
六、有关于此次项目招标的任何问题，欢迎咨询。
联系人：苏莹莹
邮  箱：yushi@sinopharm.com
地  址：长春市高新开发区火炬路1号
邮政编码：130012
电　话：0431-85089162    13578682660